2

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От01.11.2022  года		      № 89
ста-ца Ильинская

Об утверждении графика рассмотрения проекта
 бюджета Ильинского сельского поселения
Новопокровского района на 2023 год

В связи с разработкой проекта бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на 2023 год, в соответствии с положением о бюджетном процессе в Ильинском сельском поселении Новопокровского района, администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района постановляет:
1.Утвердить график рассмотрения проекта бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на 2023 год (прилагается).
2.Специалисту 1-ой категории - финансисту И.С.Новаковой обеспечить официальное обнародование настоящего решения в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансовым вопросам, главного бухгалтера О.А.Жилякову.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района 	Н.Н.Кулинич

Приложение

Утвержден
Постановлением администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района
от _____________ № ____

ГРАФИК
рассмотрения проекта бюджета
Ильинского сельского поселения Новопокровского района
на 2023 год

	Дата
	Мероприятие

	31.10.2022
	Внесение проекта решения о бюджете Ильинского сельского поселения Новопокровского района на 2023 год;

	02.11.2022
	Глава Ильинского сельского поселения Новопокровского района вносит на рассмотрение проект решения о бюджете Ильинского сельского поселения Новопокровского района на 2023 год в Совет Ильинского сельского поселения Новопокровского района;

	16.11.2022
	Проведение сессии по вопросу обнародования проекта бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на 2023 год, назначения даты проведения публичных слушаний, создания оргкомитета по проведению публичных слушаний, об утверждении рабочей группы по учету предложений;

	21.11.2022
	Рассмотрение проекта бюджета на 2023 год контрольно-счетной палатой муниципального образования Новопокровский район

	23.11. 2022
	Опубликование (обнародование) проекта бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на 2023 год, назначение даты проведения публичных слушаний, создание оргкомитета по проведению публичных слушаний, об утверждении рабочей группы по учету предложений;

	02.12. 2022
	Проведение публичных слушаний;

	07.12. 2022
	Опубликование заключения о результатах публичных слушаний;

	19.12.2022
	Принятие бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на 2023 год.